
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Hadice k výdejním stojanům

PETROTEC TEU 1360 - Antistatická tankovací hadice k výdejním
stojanům, -30°C až +60°C
Kód produktu: 10262

Výrobce: SEMPERIT

Pracovní teplota: -30°C až +60°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: NBR/CR

Materiál vnitřní: NBR

Materiál vnější: CR - neoprén

Spirála: Bez spirály

Norma výrobku: EN 1360

Médium: Paliva

Použití produktu: Benzíny, oleje a brzdové kapaliny do 50% a.l.

Vnitřní barva: černá

Vnější barva: Černá

Antistatická hadice k výdejním stojanům. Hadice pro

dopravu bezolovnatých paliv s limitem kyslíku a obsahem

aromatických uhlovodíků až do výše 50%. Použitelná pro

technické oleje, dieselové oleje, topné oleje a hydr. oleje na

minerální bázi. Výrobní tolerance rozměrů se řídí dle EN ISO

1307, jako hadice vyráběná na pevném trnu.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

016/026-BX016-11605 16 mm 26 mm 16 bar 80 mm 0,46 kg 50 m 414,00 Kč

019/031-BX016-11605 19 mm 31 mm 16 bar 100 mm 0,66 kg 50 m 521,70 Kč

021/032-BX016-11605 21 mm 32 mm 16 bar 130 mm 0,63 kg 50 m 747,70 Kč

https://www.gms.cz/semperit

	PETROTEC TEU 1360 - Antistatická tankovací hadice k výdejním stojanům, -30°C až +60°C
	Varianty zboží


